super munlc quamque supter munte et in eius

territorio. omnia et ex omnibus in integrum. que

b ecclesie ipsa cum omnia sua pertinencia pertinere

uidetur de sup regimine et potestalem episcopio

sancte nouariensis ecclesie. de quas res dicebamus

quod nobis pertinuissent ad fictum persoluendum

ad predictam ecclesiam unde nos manifestum est

qui tibi pertinere uidetur per beueficium. nos no-

strisque heredibus exinde taciti et contenti omni

tempore permaneamus quit. si amodo aliquando

tempore nos nostrisque eredibus aduersus te qui

andrei tuisque eredibus aut aduersus predictam

ecclesiam aiere aut causare presumserimus et taciti

exindc omni tempore permanserimus . uel si apa-

ruerit ullum datum aut factum uel colibet scri-

ptum quod nos exinde in aliam partem fecisemu9

et claruerit. ut tunc componamus tibi tuique ere-

io38 , 18 febbraio

DaWorig. Jrchivio della CaUedrale di Nofara.

(C. F. F.)

In nomine domini dei et saluatoris nostri Ihu Xpi

cliuonradus gracia dei imperator augustus hanno

imperii eius deo propicio undecimo duodecimo ka-

lendis marcius indicione sesta. Tibi Andrei filio

( CCCII )

Cessione fatta da un Martino , e da Maria , sua

moglie, ad un Andrea tTogni diritto che essi ave-

vano sui beni della Chiesa di S. Pietro sottoposta

aUa giurisdizione del vescovado di Novara , esi- c des seu ad predictam ecciesiam pena dublis ipsis

stenti nel territorio di Calendustra sul Ticino. rebus sicut pro teinpore fuerint melioratis aut ua-

luerint sub. estimacione in consimile loco. Insuper

peta argentum denarios bonos papienses libras ui«

ginti et in eo tinore ut supra legitur. et ad hanc

confirmandam promisionis cartulam accepimus ad

te qui supra andrei cx indc launcchiit crosua (i)

una et nec mihi cui supra martiui licead ullo

tempore nolle quod uolui. set quod ad me semel

factum uel cumscriptum est sup iusiurandum in-

uiolabiliter conseruare promitto cum stipulacione

supnixa. ut et nostra promissio sicut supra legitur

firma permanead adque persistad. Actum ciuitate

ticini feliciter.

Signum fff manibus suprascriptorum martini et

quondam buniprandi qui et bonuzo nos martinus d marie. iugalibus seu adelbertus qui hanc cartulam

filius quondam iohanni et maria iugalibus filia

quondam item iohani seu adelbertus filius quon-

dam uitaU qui professi sumus nos adelbertus et

maria ex nacione nostra legem uiuere langobardo-

ram et ipso uiro mihi legem uiuere uideor roma-

na. ipso namque iugale et mundoaldo meo cui

supra marie mihi consenciente et supter confir-